
Kupní smlouva o prodeji automobilu TOYOTA

Číslo smlouvy:Strana 1/2
04240169

Prodávající Kupující

HS AUTOMOBIL s.r.o.

Rantířovská 4844/6
Město Tišnov

nám. Míru 111
586 01 Jihlava

666 01 Tišnov

lC 05369444

DIČ CZ05369444

Telefon

IČ 00282707

CZ00282707

Mobil

DIČ
El. adresa

Československá obchodní baSWlFT CEKOCZPP

Společnost zapsanou Krajského soudu v Hradci Králové oddílC, vložka 37666

El. adresaBankovní spojení

Číslo účtu

IBAN

I. PŘEDMĚT KOUPĚ

Typ /Model:

Barva:

SFX:

Karoserie:

Interiér:

Příslušenství automobilu (doplňky)

Osobní / 1 - Camry 2.5 TNGA HEV L6 Executive VIP

089 - Bílá perleťová

-Odv.

1 PAKET VIP

II. KUPNÍ CENA

Bez DPH DPH S DPH
Cena automobilu:

Sleva:

Cena příslušenství:

Celková kupní cena: 749 000,02Kč
*c.

. ,

„ ,, ,

157 290,00Kč 906 290,02Kč
Sjednaná celková kupní cena zahrnuje daň z přidané hodnoty ve výši dle sazby daně platné ke dni uzavření této kupní smlouvy. Bude-li

na zaklade zakona nutno uplatnit daň v jiné výši, zejména v důsledku změny sazby daně po uzavření této kupní smlouvy změní se
automaticky kupní cena o vzniklý rozdíl ve výši daně.
Kupující bere na vědomí, že za podmínek uvedených v čl. III. odst. 2. Všeobecných podmínek prodeje automobilů značky TOYOTA ie
prodávající oprávněn:
- zvýšit kupní cenu při oslabení kurzu české koruny (CZK) vůči Euro (EUR) nejméně o 10% (není-li kupujícím spotřebitel)
- v případě, že doba mezi uzavřením kupní smlouvy a dodáním automobilu přesáhne 12 měsíců a v této době dojde ke změně cenových
podmínek platných pro prodávajícího, navrhnout kupujícímu zvýšení kupní ceny o částku, která bude zohledňovat uvedené změny a
cenove podmínky platné pro prodávajícího v době dodání automobilu. Nepřijme-li kupující takový návrh na zvýšení kupní ceny, jsou

značkyTOYOTA 10 °PraVnen' °d kupní smlouvy odstouPi1: za podmínek dle čl. III. odst, 2. Všeobecných podmínek prodeje automobilů

| III. ZÁLOHA

Záloha na kupní cenu:
- - - - . _____-■-

Tuto zálohu a případné další zálohy kupující uhradí převodem na účet prodávajícího s uvedením variabilního symbolu, kterým je číslo
této smlouvy, příp. v hotovosti v sídle prodávajícího, a to nejpozději do 7 dnů od podpisu této smlouvy.

I IV. PŘEDPOKLÁDANÝ TERMÍN DODÁNÍ:
“ '

---

0,00Kč

Automobil bude kupujícímu odevzdán až po úplném zaplacení kupní ceny.

V případě financování automobilu pomocí leasingu nebo úvěru, bude automobil odevzdán až po řádném uzavření a schválení leasingové
nebo úvěrové smlouvy dle pravidel poskytovatele těchto finančních produktů.

[V. PROHLÁŠENÍ KUPUJÍCÍHO

Kupující prohlašuje, že automobil nekupuje za účelemjeho dalšího prodeje jako nového a nepoužitého.

Zpracováno programem firmy TEAS Zlín



<5£>
Kupní smlouva o prodeji automobilu TOYOTA

Číslo smlouvy:
Strana 2/2

04240169

1 VI. VŠEOBECNÉ PODMÍNKY

Kupující prohlašuje že byl prodávajícím seznámen se Všeobecnými podmínkami prodeje automobilů značky TOYOTA které tvořínedílnou součást teto smlouvy, a s těmito podmínkami výslovně souhlasí, což stvrzuje svým podpisem
rozporu s touto kupní smlouvou, mají ustanovení této kupní smlouvy přednost.

| VII. ÚČINNOST SMLOUVY
--
-

sSdoS“.u
ZŽl0hU dlC aánkU nejpozději d„ 7 d„S „d podpisu táto srn,„„vy. je prodav,jíd „p,év

Budou-li Všeobecné podmínky v

něn od

| Vlil. OCHRANA ZÁKAZNICKÝCH DAT

Kupující podpisem této smlouvy potvrzuje, že se seznámil s Informačním oznámením o zpracování
na www.toyota.cz.

osobních údajů, které je uveřejněno

1 IX. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

V případě, že bude kupující v prodlení s úhradou zbývající části kupní ceny déle než 30 dní, je kupujíc! povinen prodávajícímu zaplatit

pokuty! WS' Stan°Vene Zál°hy; tím nem' d0tČen° PráV° Pr0dávajídh0 na úP,nou úhradu škody vedle a nad rámec smluvní

nároku

Jihlava, dne 05.06.2024

Zpracováno programem firmy TEAS
@

Zlín


